
ZARZĄDZENIE NR 85/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w spra­
wie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘRCABURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 85/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 68 856,00 160 200,00 0,00 229 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

68 856,00 200,00 0,00 69 056,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 856,00 200,00 0,00 69 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 68 856,00 200,00 69 056,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 160 000,00 160 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 68 856.00 160 200.00 0,00 229 056.00

ZASTĘPEżA-BURMISTRZA
) __ =

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 85/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 508 074,00 33 836,00 31 196,00 510 714,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 33 836,00 0,00 33 836,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego Własne 0,00 33 836,00 33 836,00

60016 Drogi publiczne gminne 508 074,00 0,00 31 196,00 476 878,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 508 074,00 31 196,00 476 878,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

40 200,00 200,00 0,00 40 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 200,00 200,00 0,00 40 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 40 200,00 200,00 40 400,00
758 Różne rozliczenia 102 445,00 0,00 2 640,00 99 805,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 445,00 0,00 2 640,00 99 805,00
4810 Rezerwy Własne 102 445,00 2 640,00 99 805,00

OGÓŁEM WYDATKI 650 719,00 34 036,00 33 836,00 650 919,00

ZASTĘECĄBURMISTRZA

/ ------ =”
Zbigniew Gałązka


